
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Modernizace centrální sterilizace CS 1 v Masarykově nemocnici v 
Ústí nad Labem – DESIGN & BUILD 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4406/2025 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dotaz č. 1:  
 
V rámci projektové dokumentace vypracované společností ARTECH spol. s r.o. je i projekt 
„D1.01.5_ZDRAV_TECHNOLOGIE“. V daném projektu je zpracováno kompletní technologické vybavení 
dotčených prostor centrální sterilizace. 
V rámci zadávací dokumentace zadavatel předložil v Příloze č. 7 Seznam technologií CS I, pro které je třeba v 
rámci plnění veřejné zakázky zajistit stavební připravenost. V daném seznamu však nejsou uvedeny typy a 
dodavatelé ostatního vybavení, jakou jsou pracovní linky, setovací stoly, pistole, stoly, židle, regály, vozíky, 
stojany, PC apod. Mají být dané technologie součástí plnění VZ „Modernizace centrální sterilizace CS 1 v 
Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem – DESIGN & BUILd“? Pokud ano, žádáme zadavatele o předložení 
základních požadavků na danou technologii, pokud ne, žádáme o sdělení referenčních typů výrobků pro zajištění 
stavební připravenosti (hlavně pracovní linky, setovací stoly). 
V Příloze č. 7 Seznam technologií dle PD D1.01.5_ZDRAV_TECHNOLOGIE není uveden ani typ a dodavatel 
„Mycího a dezinfekčního automatu endoskopů“. Má být předmětem plnění předmětné VZ? Pokud ne, žádáme 
zadavatele o sdělení předpokládaného typu automatu pro zajištění stavební připravenosti. 
 
Odpověď č. 1: 
 
Předmětem stavby jsou technologie a věci pevně spojené se stavbou, jako mycí stoly, rozvody desinfekce. Ostatní 
inventář bude dodán samostatně. Soupis věcí, které by měly být součástí stavby je v souboru „Vybavení se 
stavbou“, které je v příloze. 
Mycí automat endoskopů bude dodán samostatně a předmětem stavby bude pouze stavební připravenost pro 
jeho připojení na sítě a odpady. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu                            …………………………………… 

                        Mgr. Kateřina Kolací 
                        vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 
 

Vzhledem k tomu, že z důvodu rozsahu dotazů v žádostech o vysvětlení zadávací dokumentace nestihl zadavatel 
odpovědět v zákonné lhůtě a zároveň zadavateli nebyla předem známa časová prodleva uveřejnění vysvětlení 
zadávací dokumentace, byla původně stanovená lhůta pro příjem nabídek dne 15.04.2025 v předstihu 
prodloužena, a to i v souvislosti s plánovanou odstávkou Věstníku veřejných zakázek v období 17.04. - 
24.04.2025. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena v elektronickém nástroji E-ZAK u záznamu příslušné VZ 
a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 


		2025-04-16T11:52:09+0200
	Mgr. Kateřina Kolací




